



# MST YAPI İNŞAAT

## İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

mst@mstozenenerji.com.tr @mstozenenerji www.mstozenenerji.com.tr mstozenenerji

# redc flour

GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ  
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa  
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun

Yusuf GÖZE - 0538 740 97 68 & Ünal GÖZE - 0541 824 32 76 & Ramazan GÖZE - 0534 650 19 55

Hernevi Hurda Alım-Satım İnşaat Yıkımı - Sökümü - Demir Kapı - Çelik Kapı  
Ahşap Kapı - Boru - Sac - Köşebent - Profil  
Mutfak Tezgahı - 2. El Eşya - PVC Kapı Pencere  
İnşaat Malzemeleri - Konteynir - Plastik Sac - Varil

**YUSUF GÖZE HURDACILIK  
YAPI MARKET** ESENBÜK MEVKİİ ESENBÜK KÜME EVLERİ NO: 49 BARÇA KÖYÜ GİRESUN 0454 225 63 01

# Yeşil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 4 TL Sayı:781 Yıl: 14 2 Nisan 2024

## Tirebolu'da 'İYİ' ler Kazandı



Tirebolu ilçesinde gerçekleştirilen yerel seçimlerin resmi olmayan sonuçlarına göre, İyi Parti'nin adayı Bülent Kara, ilçenin yeni Belediye Başkanı seçildi.

Mevcut Belediye Başkanı Burhan Takır ve AK Parti'nin adayı Ömer Hıdır'ı geride bırakan Kara, yarışı önde tamamladı. Kara, toplamda 4 bin 135 oy alarak büyük bir destek kazandı.

Rakiplerini geride bırakan Kara'nın zaferi, ilçe genelinde büyük yankı uyandırdı. Ömer Hıdır 3 bin 391 oy alırken, Burhan Takır ise 2 bin 947 oyda kaldı. (Mehmet Yaşar)

# "Tamirci Çırağını Belediye Başkanı Yaptınız"

## Giresun Belediye Başkanını Belirledi:



Büyük Farkla Belediye Başkanlığı'nı kazanan Fuat Köse Atatürk Meydanı'nı dolduran destekçileri-

olsun. Giresun'da sevgi ve barış kazandı" diye başladı.

Giresun Belediye Başkanlığı'nı kazanan Cumhuriyet Halk Partisi adayı Fuat Köse parti binasında toplanan coşkulu kalabalıkla beraber Atatürk Meydanı'na yürüdü. Alanı dolduran binlerce destekçisine seslenen Köse söze, "Size helal olsun. Tamirci çırağını belediye başkanı yaptınız. Size helal olsun. İste demokrasi bu" dedi.

Halkın baskıyı, kin ve nefreti cezalandırdığını ifade eden Başkan Fuat Köse konuşmasında şun-

ları söyledi: "Biz kimseyi ötekileştirmeyeceğiz. Biz hepimizi sevgiyle kucaklayacağız. Bu gece kim kazandı biliyor musunuz? Çocuklarımız kazandı. Gençlerimiz kazandı. Kadınlarımız kazandı. Sizler kazandınız. Giresun kazandı. Bu akşam belediye çalışanları rahat uyku uyusun. Bizim hiçbir arkadaşımızın siyasi görüşü ile ilgimiz olmaz. Sizlerden özellikle rica ediyoruz. Bu gece kutlama yapacaksınız. Lütfen hiçbir taşkınlık yapmayalım. Nezaketten ayrılmayalım. Bizim en büyük projemiz sevgidir. Bunu hiç birimiz

# FUAT KÖSE

unutmayalım." Bir gün önce yapılan halk yürüyüşünden sonra, "bu meydan da Giresun Karşılması oynayacağız" Köse ile beraber kürsüde dediğini hatırlatan Başkan Fuat Köse, meydanı dol-

## İlçe ve Beldelerdeki Durum Nasıl?

Piraziz'de resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını AK Parti Adayı M. Esat Ayyıldız, Bulancak'ta resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını CHP Adayı Necmi Sıbıç, Keşap'ta resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını AK Parti Adayı Tuncay Muhammet Arışan, Espiye'de resmi olmayan sonuçla-

ra göre belediye başkanlığını CHP Adayı Erol Karadere, Görele'de resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını CHP'li Hasbi Dede, Eynesil'de resmi olmayan sonuçlara göre seçimi Cumhurbaşkanlığı Adayı Barış Güdük, Dereli'de resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını AK Parti Adayı K. Zeki Şenlikoğlu, Şebinkarahisar'da resmi ol-

mayan sonuçlara göre belediye başkanlığını AK Partili Ömer Şentürk, Alucra'da resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını AK Partili Faruk Demirağ, Çanakçı'da resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını Saadet Partisi Adayı Tuncay Kasım, Yağlıdere'de resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını MHP'li Yaşar

İbaş, Doğankent'te resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını Ak Parti Adayı Rüšan Özden, Güce'de resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını Ak Parti Adayı Aytekin Boduroğlu, Çamoluk'ta resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını Ak Parti Adayı Ergün Bakırhan, Tirebolu'da resmi olmayan sonuçlara göre beledi-

ye başkanlığını İyi Parti Adayı Bülent Kara, Duroğlu Beldesinde resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını mevcut başkan MHP'li Halil Çetin, Yavuzkema Beldesinde resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını AK Parti Adayı Adem Önal, Çavuşlu Beldesinde resmi olmayan sonuçlara göre belediye



başkanlığını MHP Adayı Selim Hamzaoğlu, Kovanlık Beldesinde resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını Ak Parti Adayı Harun Kalintaş, Aydınder Beldesinde resmi olmayan sonuçlara göre belediye başkanlığını Ak Parti Adayı Nuri Demir kazandı. (Haber Merkezi)

**EVİMSE**  
İNŞAAT

**EVİMSE MOTORS**

BERAT AKKAYA  
0532 634 89 64

**ERGÜNSA**  
ORMAN ÜRÜNLERİ VE  
YAPI MARKET

**ERGÜNSA YAPI MARKET**

MDFLAM - SUNTALAM  
MEMBRAN KAPAK - PARKE  
KAPI - MOBİLYA  
HIRDAVATI - ANKASTRE

Aksu Mah.Pazar Cad. No:74  
GİRESUN - (0454) 222 04 44

**YAMAN OPTİK**

Sizin Gözlükçünüz Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A  
0454 411 50 77 PTT KARŞISI - TİREBOLU

**FATSA İNŞAAT**  
İNŞAAT TAAHHÜT

**Mustafa FATSA**  
SATILIK DAİRE ve DÜKKANLAR & KAT KARŞILIĞI ARSA  
H. Miktat Mah. Dervişoğlu Sk. No:32/4 GİRESUN  
Tel: 0454 212 47 44 Gsm: 0536 512 26 78

# Şenlikoğlu'ndan Personellere Yeni Müjdelere

Başkan Şenlikoğlu, "Bayram ikramiyesini 2 bin 500 TL'ye çıkardık, temmuz ayında maaşlarınıza yine en yüksek zammı yapacağız, evi olmayan mesai arkadaşlarımız için sosyal konut projesini hayata geçireceğiz, EYT kapsamındaki arkadaşlarımızı emekli etmek gibi bir durum da söz konusu değil" dedi. Başkan Şenlikoğlu'nun bu müjdeleri belediye personellerinde çok büyük mutluluğa yol açtı, salon "Büyük Başkan" tezahüratlarıyla inledi.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, belediye personelleri ile iftarda bir araya geldiği organizasyonda, mesai arkadaş-

larına birbirinden önemli müjdelere verdi.

Programda konuşan Başkan Şenlikoğlu, "İftar soframız birlik ve beraberliğimizi daim kılsın. Şu anda hangi mahalleye, hangi sokağa adım atsak belediyemizin hizmetleri karşımıza çıkıyor. Bugüne kadar ürettiğimiz hizmetler hep sizlerle gerçekleşti. 5 yıl boyunca halkımıza ve bu şehirde yaşayan herkese en iyi şekilde hizmet ettik. İnşallah hizmet etmeye de devam edeceğiz. Bu şehre yaptığımız her hizmette, kazandırdığımız her eserde sizlerin emeği ve alın teri var. Özveriniz, gayretiniz ve emekleriniz için hepimize ayrı ayrı te-

şekkür ediyorum. Böyle güzide, canla başla çalışan ve insanlara faydalı olan bir ekiple çalışmaktan dolayı mutluluk duyuyorum. Allah sizlerden razı olsun" dedi.

Belediye personellerine yeni müjdelere veren Başkan Şenlikoğlu, "Her zaman ilk işimiz bir dakika bile geciktirmeden personellerimizin alın terini ödemek oldu. Maaşlarınızı 5 yıl boyunca hiç geciktirmedik. Bu konudaki kararlılığımız sürecektir. Ayrıca 1.500 TL olan bayram ikramiyesini 2.500 TL'ye çıkarıyoruz. Dışarıda dillendirilen dedikodulara itibar etmeyin. EYT kapsamındaki mesai arkadaşlarımız ken-

dileri istemedikten, yani gidip SGK'ya dilekçelerini vermedikten sonra onları emekli etmek gibi bir durum olmayacak. Temmuz ayında sizlerin maaş zammı için yine masaya oturacağız ve maaşlarınıza en yüksek zammı yapacağız. Ev sahibi olmayan mesai arkadaşlarımız için de sosyal konut projemizi hayata geçireceğiz. Tüm mesai arkadaşlarımıza hayırlı olsun" diye konuştu.

Başkan Şenlikoğlu'nun bu müjdeleri belediye personellerinde büyük sevince yol açtı. Belediye emektaşları, ayakta alkışladıkları Başkan Şenlikoğlu'na müjdeleri için teşekkür etti. (Mehmet Yaşar)



## Doğu Karadeniz'in 3 İlinden 8 Alan Jeolojik Miras Listesine Eklendi



Ankara'da düzenlenen çalıştayda, Türkiye'nin je-

olojik mirasları arasında Karadeniz Bölgesi'nden sekiz

önemli alan eklendi.

'Ulusal ve Uluslararası

Görünürlük İçin Türkiye'nin En Önemli 100 Jeolojik Mirası ve Anahtar Jeolojik Alanlarının Belirlenmesi Çalıştayı', Ankara'da gerçekleştirildi. Bu önemli çalıştay, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ve Jeolojik Mirası Koruma Derneği iş birliğiyle düzenlendi.

Çalıştayı sonucunda, Rize, Gümüşhane ve Trabzon'dan toplam sekiz alan, Türkiye'nin en önemli 100 jeolojik mirası ve jeositleri listesine dahil edil-

di. Jeoturizmin Önemi ve Potansiyeli

Jeoloji Mühendisi Prof. Dr. Raif Kandemir, jeoturizmin sürdürülebilir turizm açısından önemine değindi. Prof. Dr. Kandemir, insanların değişen turizm anlayışı ile birlikte doğa, bilim ve macera odaklı turizm çeşitlerine yöneldiğini belirterek, jeoturizmin Türkiye için büyük bir potansiyel taşıdığını ifade etti.

Jeositlerin, yani yer kabuğunun oluşumu ve evrimi sırasındaki olayları, süreçleri veya oluşumları gösteren doğal varlıkların, jeolojik miras olarak nitelendirildiğini ve korunması gerektiğini vurguladı.

Doğu Karadeniz'in 3 ilinden 8 Alan Jeolojik

Miras Listesine Eklendi! Bölge Keşfedilmeyi Bekliyor!

Karadeniz Bölgesi'nden Öne Çıkan Jeolojik Alanlar

Gümüşhane'deki Karaca Mağarası ilk 20 içerisinde,

Gümüşhane'deki Aşağı Gökdere Ammonitico Rosso fasiyesi, Antik maden ocakları, Dipsiz Göl'deki Jura ağaç fosilleri

Trabzon'dan ise Çal Mağarası, Ağaçbaşı Turbalığı ve Barma Turbalığı,

Rize'den de Çağrankaya Obsidyen yataklarını liste-

ye girdi. Çalıştayı sonucunda, Karadeniz Bölgesi'nden sekiz alan, Türkiye'nin jeolojik mirasları listesine

dahil edilerek ulusal ve

uluslararası görünürlüğün artırılması hedefleniyor. Bu alanlar arasında Gümüşhane'deki Karaca Mağarası ve Antik maden ocakları gibi önemli jeositler öne çıkıyor.

Jeoparkların Kurulması ve Jeoturizmin Gelişimi

Prof. Dr. Kandemir, jeoturizmin geliştirilmesi ve jeositlerin korunması için jeoparkların kurulmasının önemine değindi.

Bölgede jeoturizmi artırmak için bu tür projelerin desteklenmesi gerektiğini belirterek, Türkiye'nin mevcut ve potansiyel jeolojik miraslarının sürdürülebilir turizmle birleştirilerek değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti.

(Sözcü)

## Göksu Travertenleri Bayrama Özel Ziyarete Açılıyor

Giresun'da son yıllarda yoğun ziyaretçi akınına uğrayan Göksu Travertenleri, bayram özelinde ziyarete açılacak.

Kış mevsimi bakımı nedeniyle kapatılan ve mayıs ayında yeniden ziyarete açılması planlanan Göksu Travertenleri, bayramın birinci günü olan 10 Nisan Çarşamba gününden itibaren 14 Nisan Pazar gününe kadar 5 gün boyunca ziyaretçilere kapılarını açacak.

Giresunluların ve il dışından gelen ziyaretçilerin, bayram tatillerinin bir gününü Göksu Travertenleri'ni keşfetmek için kullanması bekleniyor. (Serkan Baş)



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**BEZ VE VİNİL BASKI**

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



**541 211 87 00**

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı / Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com

# Turizm Bakanı Ersoy'un Eşi Giresun'u Tanıttı



Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un eşi Pervin Ersoy, Doğu Karadeniz Bölgesi'nin turizmde parlayan yıldızı Giresun'un tarihi ve kültürel varlıklarını yakından inceledi. Giresun'un eşsiz kalite fındığını tadan Ersoy, şehrin tanıtımına önemli bir katkı sundu.

## BAKAN EŞİ ERSOY, GİRESUN'DA KEŞİFTE

Türkiye'nin turizm potansiyelini artırmak için faaliyet gösteren "Rotahane"nin kurucusu olan Pervin Ersoy, ülkenin farklı bölgelerini ziyaret ederek tanıtımına devam ediyor. Rotahane'nin 69'uncu durağı olan Giresun'da Ersoy, şehrin tarihi ve turistik yerlerini

ziyaret etti. Giresun İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Gürgenci'nin rehberliğinde gerçekleşen ziyarette, Ersoy'un heyeti Giresun'un zengin kültürel mirasını keşfetti.

Ersoy, Giresun gezisi hakkında "Rotahane" Instagram hesabından yaptığı paylaşımda, FİSKOBİRLİK'teki fındık üretim tesislerini ziyaret ettiklerini ve ardından Giresun Müzesi'ni gezdiklerini belirtti. Kalede şehrin eşsiz manzarasını izleyerek gezilerini tamamladıklarını dile getirdi. Yeşili ve mavisyle büyüleyen Giresun'u herkesin ziyaret etmesini önerdi.

(Haber Merkezi)

# Sağlık Sen Giresun Şubesi Temsilcileriyle Birlikte İftarda Bir Araya Geldi



Programda konuşan Sağlık Sen Şube Başkanı Elifoğlu: "Üyeden gelen üyeye gidecek düsturumuzla birlikte, Ankara'da başlattığımız Sağlık Sen Otel projemiz kapsamında Ulus ve Kızılay olmak üzere iki adet otelimiz üyelerimize çok cüzi bir ücretle hizmet vermeye başlamıştır. Bunun yanında kamuda kanayan yara olan kreş sorununa Sağlık Sen Kreş adı altında çözüm üreten sendikamız pilot bölge olarak ilk kreşimizi Şanlıurfa'da açmanın gururunu yaşamaktadırlar.

Buradan şunu da belirtmek isterim ki diyen Elifoğlu; "Kreş konusunda Giresun Belediye Başkanımız Sn. Aytekin Şenlikoğlu ve Sendikamızın Genel Başkanı Sn. Mahmut Faruk Doğan ile birlikte yaptıkları görüşmeler neticesinde Aksu bölgesinde yine üyesine hizmet edecek "kar etmeden" sadece masraflarını karşılayacak bir ücretle birlikte Sağlık Sen Kreş'i Allah'ın izniyle Üniversitemize ve Eğitim Araştırma hastanemize yakın bir zamanda Giresun Şubesi olarak kazandıracaktır.

Gaziantep ilimizde ise pilot bölge olarak açılan Sağlık Sen markette Sağlık Sen üyelerine özel hizmete açılmış olup, yer ve mekan olarak uygun alan bulunduğu takdirde tüm Türkiye'de Genel merkezimizin belirlediği ilimizde en az bir market, bir kreş ve bir otel hizmetlerimizi açmaya ve üyelerimizin kullanımına sunmaya çalışacağız.

Bugün hastası olup Ankara'ya tedaviye giden üyelerimiz veya 1. Derece yakınlarının havaalanı, gar veya otagardan alıp gideceği doktora veya kalacağı yere götüren Sağlık Sen Taksi hizmeti yine çalışanlarımızın hizmetine girmiştir.

Sağlık Sen kazanımının adresidir, Sağlık Sen hizmet sendikacılığını yeniden şekillendiren bir sendika olmakla birlikte yukarıda ifade ettiğim gibi kalıcı eserlere imza atmaktadır. Sendikamız sağlık çalışanlarımızın 215 sorununa el uzatmış ve çözüm üretmiştir. Dün yaptığımız gibi başkalarının hayal dahi edemediği kazanımları elde eden sendikamız yine aynı aşkla üyesine hizmet etmeye devam edecektir. Sağlık Sen kazanımlarıyla hızlıca yükselmeye devam ederken, bazı temeli olmayan sendikacıların, sosyal medya üzerinden çamur at izi kalsın mantığıyla yaptığı karalama kampanyasının sona erectir. Gerçekler er ya da geç ortaya çıkacaktır" dedi.

(Serkan Baş)

# Medya Ve Siyaset İlişkileri



Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) tarafından "Geçmişten Bugüne Türkiye'de Medya ve Siyaset İlişkileri" konulu konferans yapıldı.

Tirebolu İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi İsmail Cem Feridunoğlu'nun konuşmacı olarak katıldığı konferansta, özellikle 100 yıllık Cumhuriyet tarihinin önemli siyasi olayları ve figürleri bağlamında siyaset ve medya ilişkileri üzerine görüşlerini sundu.

Feridunoğlu, konuşmasını, Türkiye'de medya siyaset ilişkisini, tek partili dönem, çok partili döneme geçiş, 27 Mayıs Darbesi, 12 Mart Muhtırası, 90'lı yıllarda kurulan koalisyon hükümetlerinde yaşananlar ve 2000 yılı sonrası dönemde yaşanan siyasi olaylar ve söylemler başlıkları çerçevesinde yapıldı.

Medya ve siyaset ilişkisinin her daim önemli bir tartışma konusu olduğunu vurgulayan Feridunoğlu, özetle şunları söyledi: "Siyasetin bizatihi uygulayıcıları konumunda bulunan aktörler kamuoyunu etkilemek, toplumun des-

teğini elde etmek noktasında medyanın gücünü her dönem kullanmak istemişlerdir. Medya ve siyaset, toplumsal sistemin çok önemli iki figürü olarak karşılıklı bir ilişki içerisinde. Dolayısıyla medya ve siyaset, her iki yapıyı yönetenlerin de sürekli etkileşim içerisinde bulunması bağlamında birbirinden ayrı süreçler olarak değerlendirilemez. Siyasi aktörlerin medyanın gücünü kullanma ya da bu gücü kontrol altında tutma isteği karşısında çeşitli ekonomik kaygılar sebebiyle bu isteği medyanın lehine çevirmesi durumu medya ve siyaset ilişkisinin önemli bir noktasıdır" dedi.

Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can, konferansın ardından Feridunoğlu'na teşekkür belgesi takdim etti.

(Gülşen Dikgöz)

# Gönül Sofraları'na Yoğun İlgil Devam Ediyor



Giresun Belediyesi'nin mahallelerde verdiği "Gönül Sofrası" iftar yemekleri devam ediyor.

Her yıl geleneksel hale gelen iftar yemeği önceki akşam Aksu Mahallesi'nde

organize edildi. Yoğun bir katılımın yaşandığı yemekte vatandaşlar, dualar eşliğinde orucunu açmanın mutluluğunu paylaşırken, birbiriyle de sıcak ve samimi

sobhetler gerçekleştirdiler. İftar yemeğine katılan vatandaşlar, belediyenin bu tür etkinliklere verdiği önemi ve düzenlenen organizasyondaki titiz çalışmayı takdir ettiklerini dile

getirerek, bir araya gelmenin ve kardeşlik duygularının en yoğun yaşandığı zamanlardan biridir. Biz de belediye olarak bu önemli ayın ruhunu yansıtmak, hemşehrilerimizi bir araya getirmek adına bu iftar yemeklerini düzenliyoruz. Gördüğümüz ilgi bizi son derece mutlu ediyor. İnşallah bu birlik ve beraberlik duyguları, Ramazan ayının sonuna kadar devam eder" dedi.

Şenlikoğlu: "Ramazan ayı, birlik ve beraberlik duygularının en yoğun yaşandığı zamanlardan biridir. Biz de belediye olarak bu önemli ayın ruhunu yansıtmak, hemşehrilerimizi bir araya getirmek adına bu iftar yemeklerini düzenliyoruz. Gördüğümüz ilgi bizi son derece mutlu ediyor. İnşallah bu birlik ve beraberlik duyguları, Ramazan ayının sonuna kadar devam eder" dedi.

(Mehmet Yaşar)

**ÜCRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME**  
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK  
KARTVİZİT  
KATALOG  
BROŞÜR

WEB SİTESİ  
TABELA İMALATI  
TOTEM  
PROMOSYON ÜRÜNLERİ

**AKBAŞ REKLAM**  
+90 544 228 02 82  
+90 532 062 89 28  
www.akbasreklam.com

0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com



## ASIM İNAN YAZIYOR TİREBOLU NOSTALJİ(16)...

rim...

Hepside tarih kokan birbirinden enfes ve güzel FOTOLAR karşısında kayıtsız kalmazdım...

1960 lı yıllarda sahil yoluna kurban edilen tarih kokulu evler için bir kez daha neden diyorum...

O zamanın siyasilerine karşı durulmamış ve Kıyıllara izin verilmiş?

Tirebolu için o tarih kokulu fotoğrafların çekildiği yıllarda: "KARADENİZİN PARİSİ YAKIŞTIRMASI"

Boşuna yapılmamıştı... O zamanın insanların şık

giyim ve kuşamlarını yeniden kaleme almama bilmem gerek var mı?

Hamam yalısında fırtınalı havalarda dalgaların zaman zaman evlerini dövdüğü Türk çiftinin evi...

İki adet şık bayanların topluluk fotoğrafı için şunu sormak istiyorum:

- İmrenilecek cinsten değil mi?

Yine Hamam mahallesinden o zamanın genç kızlarının olduğu FOTO...

Çürük kalede Özen öğretmen ve arkadaşları...

Hele TİREBOLU kalesinin

Rumlar döneminden kalan iki fotunun enfesliğine ne demeli... Bir tanesinde dikkat ettinizse iki ev...

Hamam yalısı açıklarında dümeninde Özen öğretmen ve arkadaşları sandal sefası yapıyor...

Ya Fehmi hoca ve eşi Fatma hanım ile oğulları İsmail Güven hanımı Melahat hanım ve kucaktaki ufaklık torunları Ülkü Güven...

HOŞ KALIN... HOŞÇAKALIN... SANA EZELİNDEN SEVDALİYİM TİREBOLU...



# Jandarma'nın Kadına Yönelik Şiddete Karşı Farkındalık Eğitimleri Devam Ediyor



Giresun İl Jandarma Komutanlığı, kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında Espiye ve Yağlıdere'de kadın ve erkeklerle yönelik farkındalık eğitimleri düzenledi.

Giresun İl Jandarma Komutanlığı Asayiş Şube Müdürlüğü bünyesindeki Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği personeli, 22 Mart 2024 tarihinde Espiye İlçe Jandarma Komutanlığı sorumluluk bölgesindeki TSN (TOSUN) Tekstil Fabrikasında 40 kadın vatandaşla "Jandarmadan Şiddete Karşı Tek Doku nuş

KADES Tanıtımı" gerçekleştirdi.

Jandarma'nın Kadına Yönelik Şiddete Karşı Farkındalık Eğitimleri Devam Ediyor

Aynı gün, 12 erkek vatandaşla "5 Milyon Erkeğe Farkındalık Eğitimi" verildi. Yağlıdere Halk Eğitim Merkezinde ise 15 kadın vatandaşla KADES uygulamasının tanıtımı yapıldı.

Bu eğitimler, kadına yönelik şiddetin önlenmesi ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması amacıyla düzenlendi. KADES (Kadın Acil Destek İhbar Sistemi) uygulamasının ta-

nitimi yapılarak, kadınların bu uygulama aracılığıyla şiddet anında hızlı bir şekilde yardım alabilmeleri hedeflendi.

Jandarma'nın Kadına Yönelik Şiddete Karşı Farkındalık Eğitimleri Devam Ediyor

Erkeklerle yönelik farkındalık eğitimi ile de şiddetin önlenmesinde erkeklerin de sorumluluk alması gerektiği mesajı verildi.

"Jandarmadan Şiddete Karşı Tek Doku nuş KADES Tanıtımı" ve "5 Milyon Erkeğe Farkındalık Eğitimi" ile Giresun'da kadına yönelik şiddetle mü-

cadelede önemli bir adım atıldı.

Jandarma'nın Kadına Yönelik Şiddete Karşı Farkındalık Eğitimleri Devam Ediyor

Bu faaliyetler, şiddete maruz kalan kadınların korunması ve desteklenmesi, aile içi şiddetin önlenmesi konusunda toplumsal farkındalığın artırılmasına katkı sağlamayı amaçlıyor.

Giresun İl Jandarma Komutanlığı, kadına yönelik şiddetle mücadele konusundaki çalışmalarına devam edeceğini vurguladı. (Gülşen Dikgöz)

# Giresun'da Gündem Afet Tedbirleri!

Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti'nin başkanlığında, kentte meydana gelebilecek afetler ve alınacak önlemler hakkında

da kritik bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda, İl Afet ve Acil Durum Müdürü Ahmet Tuğhan Sakarya tarafın-

dan müdürlüğün kurumsal yapısı, personel bilgileri, araç gereç donanımı ve önemli projeler hakkında detaylı bir sunum yapıldı.

Müdürlüğün yürüttüğü köy evleri projesi ile Dereli, Doğan kent ve Espiye ilçelerindeki afet konutları hakkında bilgi paylaşımının yapıldığı toplantıda, ayrıca, sel afeti ödenek talepleri, afet müdahale yatırım programları ve 2024 yılında yapılacak afet acil yardım miktarları da değerlendirildi.

Toplantıda, sel afetleri, altyapı hasarları ve onarımlar, zarar tespit çalışmaları, heyelan veya kaya düşmesini önlemeye yönelik projeler ile Giresun İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) üzerinde detaylı bir şekilde duruldu.

Ayrıca, müdürlüğün afet öncesi ve sonrası eğitimler, tatbikatlar ve bilgilendirme faaliyetleri ile afet sonrası zarar tespitleri ve raporlamaları hakkında da



katılımcılara bilgilendirme yapıldı.

Geçmişte müdahale edilen afetler ve acil durumlar ile kurumun iş birliği içinde çalıştığı AFAD gönüllüleri ve gönüllülük ça-

lışmaları hakkında da bilgi sunuldu.

Vali Serdengeçti, toplantının sonunda yapılan değerlendirmelerin önemine dikkat çekerek, afet risklerine karşı etkin ön-

lemler alınması gerektiğini ve bu konuda tüm paydaşların iş birliği içinde hareket etmesinin önemini vurguladı.

(Mehmet Yaşar)

## Dev Dalgalar Yolu Trafiğe Kapattı



Giresun'da yaşanan şiddetli fırtına ve dev dalgalar, Karadeniz Sahil Yolu'na taşlarla doldurarak trafiği kapattı.

Tirebolu ilçesinde akşam saatlerinde başlayan fırtına, Karademiir köyü mevkiinde deniz suyunun taşmasına sebep oldu. Metrelerce yükseklikteki dev dalgalar, sahil boyunca taşların yola ta-

şınmasına yol açtı. Binlerce taşın hızla Karadeniz Sahil Yolu'na ulaşmasıyla yol trafiğe kapatıldı.

Olayın bildirilmesi üzerine, Karayolları ekipleri hızla bölgeye intikal etti ve dalgaların çekilmesinin ardından yol temizleme çalışmaları başladı.

Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlü-

ğü'ne bağlı Görele Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliği koordinasyonunda, yol üzerindeki taşları temizleme çalışmaları titizlikle yürütüldü. Uzun çabaların ardından yol kontrollü bir şekilde trafiğe açıldı.

Yetkililer, sürücülerin bölgeden geçerken dikkatli olmaları konusunda uyarılarda bulundu.

(Serkan Baş)



AKBAŞ REKLAM

GRAFİK TASARIM OFİSİ

+90 544 228 02 82

+90 532 062 89 28

www.akbasreklam.com



KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

PROMOSYON ÜRÜNLERİ





Adres: Aksu Mah. MEHMET İZMEN Cad. No: 32 GİRESUN  
Tel/Faks: 0454 225 87 81 www.turangrup.com  
Tel: 0454 225 55 34 TURAN.GRUP@HOTMAIL.COM

# TURAN GRUP

## Turan USTA

0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

**TURAN ISI YALITIMLI CAM**

**CAM / PVC / ALÜMİNYUM / AKSESUAR**

**PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ**

**ALÜMİNYUM DOĞRAMA**

**KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ**

**CAM BALKON İMALATI**

**KROM ALÜMİNYUM KORKULUK**

**OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ**

# Giresun'da Spor Rüzgarı Esiyor!



## Antrenmanlar Yeniden Başladı

Giresunspor'un futbolcuları, aylardır maaşlarını alamadıkları için son iki antrenmanı boykot etmişlerdi.

Ancak, Giresunspor yönetimi, parasal kaynaklı problemler nedeniyle antrenmana çıkmayan futbolcuları ikna etti.

Futbolcular, geçtiğimiz cuma günü yapılan antrenmana çıktıktan sonra dün ise izinli geçirdiler. Yeşil-beyazlılar, bugün yapacakları antrenmanla Erzurumspor FK maçının hazırlıklarını sürdürecekler.

Takımın küme düşmesine kesin gözüyle bakılırken, oyuncular, teknik kadro ve diğer çalışanlar maaşlarını alamıyorlar. Bu durum, Giresunspor'un önündeki zorlu süreci daha da belirsiz hale getiriyor. (Serkan Baş)



Giresun'un spor potansiyeli TRT Spor'da yayınlanan 'Sporla Yaşayan Şehirler' programında gündeme geldi. İl Gençlik ve Spor Müdürü Muzaffer Ergün, Giresun'un sporla iç içe bir şehir olduğunu vurgulayarak, birçok spor tesisi ve başarılı sporcularıyla adından söz ettirdiğini belirtti.

İl Müdürü Ergün, yapılan toplantıda ilin spor alt yapısını ve başarılarını detaylı bir şekilde aktardı. Giresun'un sahip olduğu spor tesisleriyle dikkat çektiğini ifade eden Ergün, 2 stadyum, çim ve sentetik zeminli futbol sahaları,

spor salonları ve yüzme havuzları gibi birçok tesise ev sahipliği yaptığını söyledi.

Ayrıca, ilin yetiştirdiği başarılı sporcuları da örnekleriyle paylaşan Ergün, Deva Dübüş, Emre Çolak, Cansu Bektaş gibi isimlerin uluslararası alanda elde ettikleri başarıları aktardı.

Giresun'un spor alanında düzenlediği etkinliklere de değinen Ergün, "Cumhuriyetimizin 100. Yılı Bisiklet Etkinliği"ne dikkat çekerek, bu etkinliğin Anadolu'nun Türk-İslam yurdu olma temasıyla büyük bir başarıyla gerçekleştirildiğini belirtti.

İl Müdürü Ergün, Giresun'un ulusal liglerde mücadele eden 8 takımıyla da gurur duyduklarını vurguladı. Sporun gençler için bir yaşam biçimi olduğunu ifade eden Ergün, Giresun'un gençleri ve dezavantajlı grupları spora teşvik etmek için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi.

Toplantının sonunda, ulusal ve uluslararası alanda başarılı sporcuların önemine vurgu yapan Ergün, Giresunlu sporcuların gelecekteki başarılarını desteklemeye devam edeceklerini belirtti.

(Mehmet Yaşar)

## Alperen'den Sevindiren Haber

Houston Rockets'ın Sacramento Kings'e mağlup olduğu maçın son anlarında sakatlanan ve normal sezonu kapattığı belirtilen Alperen Şengün'le ilgili yeni bir gelişme yaşandı.

Sağ ayak bileğinde 3.

derece burkulma yaşayan milli oyuncunun beklenenden daha erken salonlara dönebileceği ifade edildi. Bu iddiayı dile getiren isim ise gazeteci Brian Windhorst oldu.

ESPN'den Brian Windhorst'in haberine göre; 21



yaşındaki yıldızın beklenenden daha erken salonlara dönebilme ihtimali bulunuyor. Alperen'in 14 Nisan'da sona erecek olan normal sezonda salonlara dönme olasılığı, taraftarları ve takımı için umut verici bir gelişme olarak değerlendiriliyor.

(Haber Merkezi)

28. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
ŞANLIURFASPO	-	SAKARYASPOR
BOLUSPOR	-	GENÇLERBİRLİĞİ
MANİSA FK	-	BODRUM FK
KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ÇORUM FK
ALTAY	-	BANDIRMASPOR
TUZLASPOR	-	ÜMRANİYESPOR
KOCAELİSPOR	-	GÖZTEPE
ADANASPOR	-	EYÜPSPOR
ERZURUMSPOR	-	GİRESUNSPOR

27. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
GENÇLERBİRLİĞİ	2 - 0	KOCAELİSPOR
GÖZTEPE	0 - 0	KEÇİÖRENGÜCÜ
ÇORUM FK	4 - 3	MANİSA FK
BANDIRMASPOR	2 - 3	EYÜPSPOR
ÜMRANİYESPOR	2 - 0	ADANASPOR
BODRUM FK	1 - 1	BOLUSPOR
SAKARYASPOR	2 - 0	ALTAY
GİRESUNSPOR	0 - 6	ŞANLIURFASPOR
ERZURUMSPOR	1 - 0	TUZLASPOR

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 EYÜPSPOR	27	21	1	5	64	23	41	64	
2 GÖZTEPE	27	17	5	5	45	15	30	56	
3 SAKARYASPOR	27	13	8	6	41	28	13	47	
4 ÇORUM FK	27	13	6	8	44	28	16	45	
5 KOCAELİSPOR	27	13	6	8	39	31	8	45	
6 BODRUM FK	27	12	8	7	35	19	16	44	
7 BOLUSPOR	27	12	7	8	26	28	-2	43	
8 BANDIRMA SPOR	27	11	8	8	37	24	13	41	
9 GENÇLERBİRLİĞİ	27	10	10	7	31	26	5	40	
10 ERZURUMSPOR	27	10	10	7	26	21	5	37	
11 ÜMRANİYESPOR	27	9	6	12	32	39	-7	33	
12 KEÇİÖRENGÜCÜ	27	8	8	11	24	33	-9	32	
13 MANİSA FK	27	7	10	10	33	33	0	31	
14 ŞANLIURFASPOR	27	6	9	12	23	30	-7	27	
15 TUZLASPOR	27	7	6	14	26	43	-17	27	
16 ADANASPOR	27	8	3	16	21	40	-19	27	
17 ALTAY	27	5	3	19	12	55	-43	15	
18 GİRESUNSPOR	27	2	4	21	12	55	-43	7	

**ONUR**  
OTOMOTİV

TEL : 0533 347 59  
TEL : 0454 215 10 12

TEYYAREDÜZÜ BÖZTEKKE SAPAĞI

**GÖZE**  
METAL - HURDACILIK

HER TÜRLÜ METAL  
MADENİ HURDA  
ALIMI SATIMI

MUAMMER GÖZE 0532 688 24 12  
FATİH GÖZE 0532 521 75 53

**PVC KAPI - GÖZE METAL YAPI MALZEMELERİ**

Organize Sanayi Bölgesi  
Ali Usta Caddesi

**BURAK BOBİNAJ**

**Ali ŞENLİKOĞLU**

GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun

\*Elektrik Motor Sarımı  
\*Flygt Pompa Tamiri  
\*Su Motoru Sarımı  
\*Hilti - Matkap - Spiral - Kaynak Makinesi Tamiri

ali\_senlikoglu28@hotmail.com